
1+2  
Mìsíèník zdarma

R e k l a m n í  a  i n z e r t n í  n o v i n y  p r o  m ì s t a  L y s á  n a d  L a b e m  a  M i l o v i c e

Časopis M-inzert vychází 10 x ročně a je distribuován měsíčně v nákladu 9 000 ks Lysá nad Labem,  
Milovice a přilehlých obcích. Distribuci časopisu zajišťuje Česká distribuční a.s. Podklady k inzerci můžete zasílat na e-mail: info@m-inzert.cz nebo 
objednávat přes tel.: 325 551 632, mob.: 777 715 962 a osobně na adrese: Husovo náměstí 24, 289 22 Lysá nad Labem. Bezplatnou textovou inzerci  
můžete podat přes stránky www.m-inzert.cz nebo posláním sms zprávy na tel.: 777 715 962 a na e-mail: info@m-inzert.cz. 

Uzávěrka do BŘEZNOVÉHO vydání časopisu M-inzert je 20. února 2024.

Lysá nad Labem, Litol, Ostrá, Stratov, Pøerov nad Labem, Stará Lysá, Milovice, Mladá, Dvorce, Byšièky, Šnepov, Benátecká Vrutice, Jiøice



■ Kosmetika MARY KAY – bezplatné poradenství, 
diagnostika pleti, prodej kosmetiky. Nezávislá kosme-
tická poradkyně Aneta Nejedlá. T.: 776 881 174, E-mail: 
aneta.nejedla1@gmail.com

■ KOSMETIKA AVON. Pokud máte zájem o kosmetiku 
Avon a pravidelné kampaňové katalogy, neváhejte a 
ozvěte se. Milovice, Lysá n.L. T.: 777 715 962, E-mail: 
minzert@seznam.cz

■ Prodám 2 kusy velmi luxusní nové vysoké zdravotní 
matrace 200x80x80 cm v luxusním potahu se stříbr-
ným vláknem proti pocení. Pův. cena 13 000 Kč/ks, 
nyní zlevněno na 9 900 Kč/ks. Lysá n.L. Odběr možný 
hned, mohu dovézt. T.: 720 365 050 

■ Koupím JAWA, SIMSON, MZ, ČZ či PAV. Na stavu 
nezáleží. Děkuji za nabídku. Tel. 723 971 027

■ Sháním se synem pronájem bytu v Lysé n.L. a okolí 
o velikosti 1+1, 2+kk do 16 000 Kč včetně všech 
poplatků. T.: 735 829 075 (volat, prosím, 16-21 hodin)

■ Prodám velkoformátovou tiskárnu Epson Stylus Pro 
7900, barevný i černobílý inkoustový tisk, starší, plně 
funkční, cena 16 000 Kč. T.: 725 984 982

■ Ozve se mi někdo z Lysé n.L. se zdravotním vzdělá-
ním na aplikaci injekcí cca 6x do měsíce? Vzhledem  
k pracovnímu vytížení, by realizace byla nejvhodnější 
v pozdějších hodinách, mezi 17– 20 hodinou. Předem 
děkuji. T.: 739 142 453

■ Koupím lištovou sekačku MF70 Jičínku s lištou.  
T.: 603 429 372

■ Prodám el. odsávačku pro kojence, nová, nerozbale-
ná, dříve 250 Kč, nyní 150 Kč. T.: 721 782 878

■ Prodám dětskou skládací ohrádku, nová, nerozba-
lená, součástí je matrace potištěna obrázky, boční 
dvířka na zip, barva šedá, pův. cena 2 200 Kč, nyní  
1 500 Kč. T.: 721 782 878

■ Příjem objednávek 18. týdenních kuřic, 230 Kč.
Prodej: 1.3., 22.3., 19.4., 9.5., 7.6. Objednávky na  
T.: 723 587 785. Prodej na adrese: Marie Stoklasová, 
5. května 68/6, Milovice.

■ Prodám el. sporák zn. Gorenje, sklokeramická 
deska, včetně nádobí, cena 1 000 Kč. T.: 723 024 451

■ Prodám univerzální přenosný šicí stroj Quasatron, 
model 29-312-1-7, TOP stav, cena 1 700Kč.  
T.: 606 103 213

■ Prodám žehlící lis Cascom, typ Desk steam press, 
model BP-2006 s párou, téměř nepoužívaný, cena  
1 700 Kč. T.: 606 103 213

■ Prodám dětskou cyklistickou přilbu, bílo růžová, 
vel. 48-54 cm (XS/S), moc hezká, nezničená, cena 200 
Kč. T.: 777 715 962

■ Prodám handsfee zn. Nokia, starší typ, bezdrátové, 
černé, plně funkční, funguje se všemi mobilními 
telefony, cena 200 Kč. T.: 777 715 961

■ Prodám autorádio zn. Pioneer KEH-1033, 4x40W, 
nové, nepoužité, v původním balení, cena 1 500 Kč. 
T.: 777 715 961

Bezplatná 
textová inzerce

Možnosti podání bezplatné 
textové inzerce:
l přes internetové stránky www.m-inzert.cz

l na e-mailovou adresu: info@m-inzert.cz

l zasláním SMS zprávy na tel.: 777 715 962

l na adrese Husovo nám. 24, Lysá nad Labem

PRODEJ:
∙ brambory 
  (výběr z více odrůd)
∙ cibule
∙ kořenové zeleniny 
  (mrkev, petržel, celer)
∙ červená řepa
∙ zelí bílé
∙ zelí červené
∙ zelí bílé - krouhanka
∙ kmín 

PO - PÁ 8 - 12, 13 - 16 hodin

PRODÁM KÁVOVAR 
Espresso De'Longhi EC860.M (stříbrný)

Tel.:  777 715 962 ∙ Cena 3.000,-
TOP stav!

• pákový kávovar • tlak čerpadla 15 barů 
• objem 1 l • zásobník mléka 
• cappuccino systém • nahřívání šálků 
• připravíte espresso, cappuccino, 
   latte macchiato, horké mléko

ELEKTROINSTALACE
REVIZE • MONTÁŽE • OPRAVY

603 378 085 www.elektroinstalace.net

• opravy a výměny topidel a bojlerů
• montáže klimatizací na topení
• montáže elektrické přípojky
• zajištění změny sazby za elektřinu
• opravy poruch na instalaci
• elektroinstalace kuchyní
• výměna domovních rozvaděčů

KOUPÍM STARÉ 
PIVNÍ LAHVE A SKLENICE 

S NÁPISY PIVOVARŮ Z NAŠEHO REGIONU

SBĚRATEL

TEL.: 732 170 454

VYKUPUJEME

KNIHY
A KNIŽNÍ  POZŮSTALOSTI

PLATBA NA MÍSTĚ
ODVOZ ZAJIŠTĚN tel.: 286 891 400

NATŘU TO I TOBĚ

tel.: 731 538 617
e-mail: dusan.durcak@atlas.cz

MALÍŘSKÉ 
A LAKÝRNICKÉ 
PRÁCE

HODINOVÝ MANŽEL
DOMÁCNOST/ZAHRADA

• Vlastním vybavenou dílnu
• Přivezu, odvezu osobním autem
• Vyrábím dřevěné garážové regály na míru

Tel.: 602 600 663

PAVLÍKOVI
Starší   - Tel.: 602319 672
Mladší - Tel.: 603 431 044
               - Tel.: 722 013 058

» MALBY 
» NÁTĚRY
» ŠTUKOVÁNÍ
» ZATEPLOVÁNÍ FASÁD

Prodám mobilní telefon 
Samsung Galaxy J5

cena 1.500 Kč 777 715 962

· 2017 · barva černá 
· původní balení s návodem 
· nový USB kabel 
· nové pouzdro ·  TOP stav

MAĎARSKO termály HARKÁNY 
17.5. – 26.5. /  9.490 Kč 

hotel s polopenzí 
busem odjezd z Benátek n. J.

tel.: 724 294 220  
www.veneziatour.cz 

Benátky nad Jizerou
tel.: 724 294 220

www.veneziatour.cz

■ Prodám originál VHS kazety (videokazety) v perfekt-
ním stavu, dokumenty a pohádky. Najde se zájemce? 
Seznam zašlu. T.: 777 715 962

 ■ Prodám kávovar Espresso De'Longhi EC860.M (stří-
brný), pákový kávovar • tlak čerpadla 15 barů  
• objem 1 l • zásobník mléka • cappuccino systém  
• nahřívání šálků • připravíte espresso, cappuccino, 
latte macchiato, horké mléko. Používaný málo, TOP 
stav! Cena: 3 000 Kč. T.: 777 715 962

■ Prodám mobilní telefon Samsung Galaxy J5, 2017, 
barva černá, v původním balení s návodem, novým 
USB kabelem + nové pouzdro, TOP stav. Cena 1500 Kč. 
T.: 777 715 962

■ Nabízím brigádu – úklid v domácnosti v Lysé n.L., 
mytí oken, luxování, vytírání podlah, vyčištění vany, 
umyvadel, dlaždiček apod. 4x za měsíc cca na 5 hodin. 
Dlouhodobá výpomoc. Očekávám seriózní jednání a 
kvalitní práci. Případné nabídky v rozmezí 12 – 20 
hodin na T.: 739 142 453



Prodej zájezdů na léto 2024 za FIRST MINUTE ceny se slevami a bonusy.
 Zájezdy od všech oblíbených značek CK - EXIM, FISCHER, ČEDOK, ALEXANDRIA, BLUE STYLE atd. 

- prostě nejširší nabídka. Zájezdy můžete vyhledávat na našich stránkách www.eventour.cz 
i kdekoliv, chcete-li však náš servis, rezervujte a kupujte výhradně u nás. Zajistěte si letní dovolenou včas. 

Zvláště doporučujeme pro vícečetné rodiny s dětmi a větší party spolucestujících.

Prodáváme vždy za aktuálně nejnižší ceny. Profesionalita, osobní a seriózní přístup.

ZÁJEZDY
2024

Ing. Evžen ŠULC – EVENtour,  Masarykova 209,  Lysá nad Labem, 
eventour@tiscali.cz,  tel.: 325 551 595, 603 463 676,  face: Evžen Šulc

Ing. Iveta Šulcová,  sulcova.zajezdy@gmail.com,  tel.: 325 551 595, 732 579 677    

 33 let činnosti – využijte naše dlouholeté zkušenosti a znalosti
Ještě nyní je u nás doprodej zájezdů již za LAST MINUTE ceny ze zimní sezóny za sluncem, do tepla, 

exotiky a mnoho z nich PŘÍMÝMI LETY bez komplikovaných přestupů: Dominikána, Kuba, Vietnam, Thajsko, 
Srí Lanka, Zanzibar, Madagaskar, Omán, Emiráty, Senegal, Kapverdy aj. 

Nejblíže potom samozřejmě Egypt. Dovedeme Vám poradit a pomoci s výběrem a realizací. 

SMĚNÁRNA  Transparentní a výhodné kurzy * Komplexní servis 
Všechny výměny pro každého bez poplatků!

KOSMETIKA AVON
Při pravidelných objednávkách máte možnost získávat:

     • Pravidelné kampaňové katalogy

     • Vzorky kosmetiky Avon

     • Dárečky při větších objednávkách

TISKOVINY pro Váš SVATEBNÍ DEN

• Svatební oznámení
• Pozvánky ke stolu
• Svatební menu
• Jmenovky na stůl
• Svatební košíčky, taštičky
• Konfety
• Obálky

VÝROBA RAZÍTEK 
COLOP PRINTER 
Nabízíme rozsáhlý sortiment 
samobarvících razítek různých 
formátů v novém designu. 
Dodání razítek do 2 pracovních dnů 
od objednání. 

Kontakt: 
dancamara@seznam.cz
Podívejte se na:
apartmany.myalbania.cz/cs/apartmany/808-apartman-407101  

Plně vybavený (WiFi, TV, pračka, myčka, nádobí) 
» od pláže vzdálenost 150 m

» do centra 300 m

» parkování zdarma 

» letiště 40 km 

Pronajímáme 
slunný apartmán 2+kk v Albánii s pěkným výhledem na moře



Reklamní a inzertní noviny m-inzert pro regiony Lysá nad Labem a Milovice. Vydání první + druhé, leden + únor 2024, 22. ročník. Povoleno Ministerstvem kultury České republiky - MK ČR E 14032.  
Vydavatel: Monika Krejčí, Dukelská 316, 289 23 Milovice nad Labem, IČO: 726 81 471. Vydavatel neodpovídá za pravdivost údajů obsažených v reklamě a inzerci v měsíčníku m-inzert.  

Tiskne a distribuci zajišťuje: m-inzert, vydavatelství a tiskárna, Husovo nám. 24, 289 22 Lysá nad Labem. Tel./fax: 325 551 632, e-mail: info@m-inzert.cz, www.m-inzert.cz

... a další v nabídce: křovinořezy, pily, kultivátory, drtiče, fukary, čerpadla, generátory, grily, nábytek.

M-inzert

KOPÍROVÁNÍ černé/ barevné
do formátu A3
TISKY černé/ barevné
z flash disku, CD, e-mailu atd.
SCANY do formátu A3
TEPELNÁ LAMINACE
KROUŽKOVÁ VAZBA dokumentů,
absolventských prací, brožur atd.
SVATEBNÍ OZNÁMENÍ
VELKOFORMÁTOVÝ TISK
do formátu B1 - map, plakátů,
samolepek, fotografií atd.
VÝROBA RAZÍTEK Colop, Trodat
TISKY NA PLÁTNO
TISKY NA MAGNETKY
POTISK OBÁLEK různých formátů 
i v malých nákladech
NÁSTĚNNÉ KALENDÁŘE ve formátu 
A3, A4 z vašich fotografií 

AKCE ÚNOR
TISK VIZITEK SE SLEVOU 20%

(sleva se vztahuje na tisk vizitek od 200 ks)


